

Podręczniki dla Kl 3 TA

Język polski Język polski –

1. Sztuka wyrazu 2. Część 2. Pozytywizm. Język polski. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, GWO. Autorzy: Dorota Dąbrowska, Beata Kapela - Bagińska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak, Adam Regiewicz, Tomasz Zieliński

2. Sztuka wyrazu 3. Część 1. Młoda Polska. Język polski. Podręcznik dla liceum i technikum. Zakres podstawowy i rozszerzony, GWO. Autorzy: Dorota Dąbrowska, Ewa Prylińska, Cecylia Ratajczak.

Język angielski - Focus 3-podręcznik do liceów i techników

autor podręcznika: Bartosz Michałowski, Beata Trapnell, Izabela Michalak.

Język niemiecki - Trends 2 - podręcznik i zeszyt ćwiczeń, wyd Nowa Era / TRENDS 3 podręcznik

i zeszyt ćwiczeń do nauki niemieckiego dla liceów i techników

(Nowa Era) - Anna Życka, Ewa Kościelniak- Walewska, Andy Chrystian-Korber.

Biologia „Biologia na czasie 2” zakres podstawowy, wyd. Nowa Era, A. Helmin

„Biologia na czasie 3” zakres podstawowy, wyd. Nowa Era

Historia „Poznać przeszłość 3”

Jarosław Kłaczek, Anna Łaszkiwicz, Stanisław Roszak

Poziom podstawowy, wyd. Nowa Era

Podstawy przedsiębiorczości - Podstawy przedsiębiorczości 2, Zakres podstawowy, wyd. Operon

Jarosław Korba, Zbigniew Smutek

Geografia - Oblicza geografii 2.

Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy

Wyd Nowa Era Autorzy: Tomasz Rachwał, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Paweł Kroh

Chemia - „To jest chemia 2”

Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy

Romuald Hassa, Aleksandra Mrzigod, Janusz Mrzigod

Fizyka- Fizyka 3, Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy,

wydawnictwo WSiP, autor - Ludwik Lehman, Witold Polesiuk, Grzegorz F. Wojewoda

Matematyka Matematyka 2

Podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy. Wojciech Babiański, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek Nr dopuszczenia: 971/2/2020

Informatyka - Informatyka Podręcznik do szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy Wojciech Hermanowski wydawnictwo OPERON

Podręczniki przedmioty zawodowe

Eksploatacja maszyn, urządzeń i pojazdów - brak

Projektowanie terenów zieleni - Architektura krajobrazu cz.1, Podstawy architektury krajobrazu, Edyta Gadomska i in., Viridia AB Sp. z o.o., W-wa 2019

Urządzanie i pielęgnacja terenów zieleni - Architektura krajobrazu cz.7, Projektowanie, urządzenie i pielęgnacja elementów roślinnych, E.Gadomska i in., Wydawnictwo Viridia AB Sp. z o.o., W-wa 2020

Rośliny ozdobne - Architektura krajobrazu cz.5, Rośliny ozdobne, W.Smogorzewska, J.Omiecka, A.Nizińska, Wydawnictwo Hortpress Sp.z o.o. W-wa 2017

Język angielski zawodowy

Landscaping , wyd. Express Publishing, autor: Stacey Underwood